
 

 

BZP.271.1.187.2023.NK 

 
Przetarg nieograniczony na dostawę 5 sztuk licencji na serwerowy system operacyjny w ramach projektu 

„Cyfrowa Gmina” 

 
Radom, 26.05.2023 r. 

 
Informacja na podstawie art. 222 ust. 5  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).  
 

1. Przedmiot zamówienia: 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 sztuk licencji na Microsoft Windows Standard 2022  
16 Core CSP lub równoważnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się  
w Rozdziale V SWZ. 
 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30,  
pok. 191 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 26.05.2023 r. 
 

3. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert:  
 
 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCY 

CENA  
(W ZŁ) 

1.  

CORSOFT  
Andrzej Korzeniowski 
Ul. Trzykrotki 6 
04-727 Warszawa 

27 982,50 zł 

2.  

NT Group  
Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 
Ul. Pomorska 65 
90-218 Łódź 

28 997,25 zł 

3.  

Towarzystwo Handlowe  
ALPLAST Sp. z o.o. sp. k. 
Ul. Śliwkowa 1 
78-100 Niekanin 

28 462,20 zł 

4.  
Onex Group Jakub Hryciuk 
Al. Niepodległości 18 
02-653 Warszawa 

27 587,12 zł 

5.  
COMPRO Jolanta Olszewska 
Ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 

28 905,00 zł 

6.  
WILLOW GREEN Sp. z o.o. 
Ul. Kawalerzystów 17/12 
53-004 Wrocław 

11 070,00 zł 

 

 
Sprawę prowadzi:  
Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), 
tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Aneta Ćwiklińska 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 

mailto:bzp@umradom.pl

